
    
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO IMTI ILGALAIKĘ PASKOLĄ 

 

2013 m. kovo 21 d. Nr. T-65  

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 28 punktu, Lietuvos Respublikos 

biudžeto sandaros įstatymo (Žin., 1990, Nr. 24-596; 2004, Nr. 4-47) 10 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos 2013 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo 

įstatymu (Žin., 2012, Nr. 153-7823) ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. kovo 26 d. 

nutarimu Nr. 345 „Dėl Savivaldybių skolinimosi taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 47-1557; 

2012, Nr. 35-1710), Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti  Pakruojo  rajono savivaldybės administracijai imti ilgalaikę, ne didesnę kaip 2 481 

500 litų (ekvivalentu eurais), banko paskolą finansuoti investicinių projektų, įgyvendinamų iš 

Europos Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų, rekonstrukcijos, projektavimo ir konsultavimo darbų 

vykdymą (priedas). 

2. Nustatyti ne ilgesnį kaip 10 metų paskolos grąžinimo terminą.  

3. Pavesti savivaldybės administracijai Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 

nustatyta tvarka parinkti kredituojantį banką. 

4. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių Virginijų Grigonį  

pasirašyti  paskolos  sutartį.  

5. Pavesti rajono savivaldybės administracijos direktoriui įsakymu paskirstyti gautą paskolą 

savivaldybės asignavimų valdytojams šio sprendimo priede numatytų darbų išlaidoms apmokėti. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                          Asta Jasiūnienė 

 



 

PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2013 m. kovo 21 d. sprendimu Nr. T-65 

 

 

INVESTICINIŲ PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ PASKOLOS LĖŠŲ, SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

nr. 

 

Projekto  pavadinimas 

1. Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ modernizavimas 

2. Pietinės Pakruojo dvaro sodybos dalies pastatų rekonstravimas ir kompleksinis 

teritorijos sutvarkymas, pritaikant visuomenės poreikiams 

3. Pakruojo rajono kaimo gyvenamųjų vietovių infrastruktūros kompleksiška plėtra 

4. Pakruojo rajono kaimo gyvenamųjų vietovių infrastruktūros kompleksiška plėtra (II 

etapas) 

5. Pakruojo rajono plėtros tobulinimas rengiant strateginio planavimo dokumentus 

6. Pakruojo miesto P. Mašioto g., rekonstrukcija 

7. Pakruojo miesto Saulėtekio g., ir Kruojos g. rekonstrukcija 

8. Pakruojo miesto bendrojo plano rengimas 

9. Pakruojo ir Linkuvos miestų teritorijos žemės sklypų suformavimas prie esamų 

daugiabučių namų 

10. Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje esančių seniūnijų ir kaimų gyvenamųjų 

vietovių ribų nustatymo specialiojo plano rengimas 

11. Pakruojo rajono savivaldybės teritorijos dalių šilumos ūkio specialiojo plano keitimas 

12. Teritorijų planavimo dokumentų rengimas Pakruojo rajono savivaldybėje 

13. Pakruojo rajono savivaldybės Žeimelio miestelio kapinių išplėtimo detaliojo plano 

parengimas  

14. Universalių daugiafunkcių centrų steigimas Pakruojo rajono Žeimelio miestelyje ir 

Stačiūnų kaime 

15. Kruojos upės dalies valymas ir tvarkymas 

16. Pakruojo rajono Linkuvos gimnazijos pastato Linkuvoje, Gimnazijos g. 32, 

rekonstravimas 

17. Pakruojo seniūnijos administracinio pastato modernizavimas 

18. Pakruojo rajono Klovainių vaikų darželio pastato modernizavimas 

19. Dalies Pakruojo dvaro sodybos pastatų restauravimas ir pritaikymas turizmo reikmėms 

20. Psichosocialinio darbo gerinimas kuriant partnerystę tarp socialinių tarnybų 

(Improvement of Psychosocial Work by Creating Partnership between Social Services) / 

Social Support 

21. Verslui palankios aplinkos kūrimas Latvijos ir Lietuvos pasienio regione (Establishment 

of business support library cross border network) / Business library  

22. Inovatyvūs techniniai lietaus nuotekų valdymo sprendimai Ventos-Lielupės upių 

baseinuose (Sustainable Rainwater Sewerage Management fot Improved Environmental 

Quality of Lielupe River Basin) / Rain-Water-Man 

23. Biokuro katilų įrengimas Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų darželio pastate 

24. Biokuro katilų įrengimas Pakruojo rajono Degesių pagrindinės mokyklos pastate 

25. Biokuro katilų įrengimas Pakruojo rajono Triškonių pagrindinės mokyklos pastate 

26. Biokuro katilų įrengimas Medikonių kultūros namų pastate 

27. Biokuro katilo įrengimas kultūros namų (Vytauto g. 17, Rozalimo mstl.) pastate 

28. Biokuro katilų įrengimas Pakruojo rajono Balsių pagrindinės mokyklos pastatuose 

29. Biokuro katilų įrengimas Pakruojo rajono Stačiūnų pagrindinės mokyklos pastate 

__________________________________________________________ 


